

## دستورالعمل برگزاری دومین دوره جشنواره پیاده روی دانشگاه فنی و حرفه ای

دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر با همکاری سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای وانجمن پیاده روی فدراسیون ورزشهای همگانی اقدام به برگزاری دومین دوره مسابقات پیاده روی مجازی در سطح کشور نموده است. بدینوسیله از تمامی دانشجویان، اساتید، ورزشکاران و علاقه مندان به ورزش دعوت می گردد تا ضمن رعایت موارد زیر در این جشنواره شرکت و از جوایز نفییش آن بهره مند گردند:

۱- جشنواره با هدف افزایش میزان سلامتی شرکت کنندگان و همچنین عادت به پیاده روی در بین آحاد جامعه برگزار می گردد.

۲- جشنواره با هدف بهره گیری از فرصت های موجود در شرایط کرونایی کشور ایجاد شده و انتظار می رود شرکت کنندگان ضمن رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی در این جشنواره شرکت نمایند.

۳- این جشنواره به صورت مجازی می باشد و شرکت کننده با نصب اپلیکیشن دانلود شده از سایت

<http://ac.p-gum.com> می توانند در مسابقه شرکت نمایند.

۴- جشنواره هیچ محدودیت و محدودیتی از نظر شرکت کننده ندارد و تمام علاقمندان در تمامی رده های سنی و گروه های زن و مرد مجاز به شرکت می باشند.

۵- شایسته است شرکت کنندگان مسیر ۵۰ کیلومتری پیاده روی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۶ آذر به پایان برسانند.

۶- به منظور پاسداشت تلاش شرکت کنندگان برای تمامی نفرات گواهی حضور در جشنواره صادر می شود.

۷- جهت مستند نگاری و تشویق دیگر علاقمندان، شرکت کنندگان می توانند عکس های پیاده روی خود را با **نماد شهر** و **استان خود (مثلا در شهر همدان غار علی صدر)** به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند. در پایان جشنواره به چند عکس برتر جوایزی اهداء خواهد شد

۸- جهت مستند نگاری جشنواره علاقمندان می توانند فیلم کوتاهی (حداکثر ۱ دقیقه) از مسیر پیاده روی خود را به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند. در پایان به چند نفر جوایزی اهدا خواهد شد.

۹- اسامی برندگان جشنواره طی مراسمی به صورت مجازی و با حضور مسئولین کشوری و استانی برگزار و جوایز برای نفرات برتر ارسال خواهد شد.

۱۰- به افراد برتر در جشنواره پیاده روی جوایز نفیسی از سوی دبیرخانه تقدیم خواهد شد.

۱۱- شرکت کنندگان می توانند فیلم ها و عکس های ارسالی خود را از طریق شبکه اجتماعی یا به آدرس الکترونیکی زیر ارسال نمایند؛

[Bushehrtvsports@gmail.com](mailto:Bushehrtvsports@gmail.com)